关于举办2019年全国专利代理师资格考试实务培训班的通知

各会员单位:
为了帮助会员单位参加2019年全国专利代理师资格考试的考生做好实务部分的备考，我会决定于2019年8月17-18日组织开展全国专利代理师资格考试实务培训，现将有关事宜通知如下：
1、 举办单位
主办单位：深圳市专利协会
协办单位：南山区知识产权促进中心
          南山区知识产权联盟（南山区知识产权发展中心）
承办单位：深圳新创友知识产权代理有限公司
2、 培训内容
围绕《2019年全国专利代理师资格考试大纲》讲授实务考试知识。
三、授课老师
聘请原国家知识产权局专利局通信部巡视员李超老师授课。
四、培训时间及地点
2019年8月17-18日（两天），8：30-9：00签到入场。培训时间：上午9：00-12：00，下午14：00-18：00。
培训地点：深圳市南山区沙河西路1819号 深圳湾科技生态园7栋B座三楼 南山知识产权保护中心多功能厅（地铁2号线科苑站C出口）
五、培训费用
本次培训班的培训费和资料费由主办方承担，食宿费用自理。
六、培训对象
本次培训对象为2019年全国专利代理师资格考试考生，人数限150人，每家单位限报3人，按报名先后顺序确定，额满截止。因名额有限，请报名人员事先安排好工作，以确保上课时间。
七、注意事项
报名参加培训班的人员请于8月8日前通过邮件将报名回执发送到深圳新创友知识产权代理有限公司（邮箱：service@cypatent.com）。
 （联系人：谢林红，联系电话：18924185949）

附件：培训班报名回执

[bookmark: _GoBack] 深圳新创友知识产权代理有限公司
                                  2019年7月25日

附件：培训班报名回执
	姓名
	单位名称
	手机号
	邮箱号